
 令和  元年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和元年5月20日 政務活動費（５月～６月分） 180,000 180,000 180,000

令和元年5月20日 現金払出し 180,000 0 180,000

令和元年5月28日 ⑦資料購入費 38,032 141,968 0 141,968

令和元年5月30日 ⑩会派等運営費 4,320 137,648 0 137,648

令和元年6月28日 ⑦資料購入費 28,840 108,808 0 108,808

令和元年7月16日 政務活動費（７月～９月分） 270,000 108,808 270,000 378,808

令和元年7月16日 現金払出し 378,808 0 378,808

令和元年7月25日 ⑦資料購入費 29,068 349,740 0 349,740

令和元年7月26日 ⑦資料購入費 3,000 346,740 0 346,740

令和元年8月28日 ⑦資料購入費 25,990 320,750 0 320,750

令和元年9月26日 ⑦資料購入費 13,098 307,652 0 307,652

令和元年10月9日 ⑧広報費 127,440 180,212 0 180,212

令和元年10月15日 政務活動費（10月～12月分） 270,000 180,212 270,000 450,212

令和元年10月15日 現金払出し 450,212 0 450,212

令和元年10月29日 ⑦資料購入費 31,540 418,672 0 418,672

令和元年11月29日 ⑦資料購入費 36,625 382,047 0 382,047

令和元年12月13日 ⑧広報費 184,800 197,247 0 197,247

令和元年12月22日 ⑦資料購入費 22,534 174,713 0 174,713

令和2年1月9日 ⑧広報費 134,200 40,513 0 40,513

令和2年1月15日 政務活動費（１月～３月分） 270,000 40,513 270,000 310,513

令和2年1月15日 現金払出し 310,513 0 310,513

令和2年1月27日 ⑦資料購入費 26,732 283,781 0 283,781

令和2年2月26日 ⑦資料購入費 37,075 246,706 0 246,706

令和2年3月27日 ⑦資料購入費 23,672 223,034 0 223,034

令和2年3月31日 ⑧広報費 184,800 38,234 0 38,234

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。

　　　　　現　金　出　納　簿 日本共産党帯広市議会議員団
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